证券代码：300438   证券简称：鹏辉能源   公告编号：2023-080

广州鹏辉能源科技股份有限公司

董事、监事和高级管理人员持股情况变动报告

   本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会《关于同意广州鹏辉能源科技股份有限公司向特定对象

发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕525号）同意，广州鹏辉能源科技股份有限

公司（以下简称“公司”）向9名特定对象发行人民币普通股（A股）42,201,438股，发

行价格为36.04元/股，募集资金总额为1,520,939,825.52元，扣除不含税的发行费用

16,487,099.94元，实际募集资金净额为人民币1,504,452,725.58元。

公司董事、监事和高级管理人员均未参与此次认购，本次发行前后，公司董事、监

事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因公司总股本增加而摊薄，具体情况

如下：

姓名 职务
发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

夏信德 董事长 132,145,444 28.6503% 132,145,444 26.2486%

甄少强 董事、总裁 60,000 0.0130% 60,000 0.0119%

鲁宏力
副董事长、副总

裁、董事会秘书
28,200 0.0061% 28,200 0.0056%

梁朝晖 董事 - - - -

兰凤崇 董事 - - - -

夏杨 董事 - - - -

南俊民 独立董事 - - - -

昝廷全 独立董事 - - - -

宋小宁 独立董事 - - - -

刘小国 监事会主席 - - - -

张悦 监事 - - - -

岳海燕 职工监事 - - - -

潘丽 财务负责人 12,000 0.0026% 12,000 0.0024%

魏中奎 原监事会主席 - - - -

刘爱娇 原监事 - - - -

合计 - 132,245,644 28.6720% 132,245,644 26.2685%

特此报告。

广州鹏辉能源科技股份有限公司董事会

2023年9月19日